Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

« 4  »      марта    2022г.                                                           №_124 __

Елабуга

Об  использовании материалов медиатеки в профилактической

работе с обучающимися

В соответствии с письмом Министерства по делам молодежи

Республики Татарстан от 25.02.2022 № 875/исх-АК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных организаций при

организации профилактической работы с обучающимися использовать

видео материалы медиатеки (https://minmol.tatarstan.ru/bank-tehnologiy-

sistemi-psihologicheskoy.htm).

2. Методисту Корочкиной С.А. провести рабочее совещание с

педагогами-психологами ОО по использованию материалов медиатеки в

профилактической работе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР»

А.Н.Наякшину.

Начальник                                                           Е.Д.Терентьева

Корочкина С.А.

3-71-47

https://minmol.tatarstan.ru/bank-tehnologiy-sistemi-psihologicheskoy.htm
https://minmol.tatarstan.ru/bank-tehnologiy-sistemi-psihologicheskoy.htm